

---

## **pachet produse alimentare**

I.D.: 42079476

---

Data  
publicarii 26.02.19

Coduri CPV

15800000-6

---

Pretul  
estimativ: 855,69 RON - 855,69 RON

---

Descriere: pulpe intregi 6,39 kg x 11.10 lei = 70,91 lei; carne tocata 12.82 kg x 13.12 lei = 168,24 lei; cotlet fara os 2.98 kg x 20,17 lei = 60.10 lei ; creier porc poaspat 3.19 kg x 12,51 lei = 39,77 lei gusa oparita 1.01 kg x 2.02 lei = 22.24 lei ; muschi file 3.49 kg x 25.28 lei = 88.21 lei ; pulpe vita 1.66 kg x 26.16 lei = 43,42 lei ; pulpe curcan superioare 9.01 kg x 18.94 lei = 170,61 lei ; spata porc 3.78 kg x14,59 lei = 55,14 lei ; spata porc 9.17 kg x14,00 lei = 128,41 lei ;verdeturi 7 buc x 1,23 lei = 8.63 lei

---